REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE EDITAL

Processo nº: 0024953
Modalidade: Pregão - RP 14
Edital nº: 29/2018
Tipo: Menor Preço Por Item
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA, A SEREM
UTILIZADOS NA DEMARCAÇÃO VIÁRIA E SINALIZAÇÃO DE DIVERSOS LOGRADOUROS
DESTE MUNICIPIO, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

 O Município de Fronteira/MG, autuou Processo sob o nº 0024953 na Modalidade
Pregão - RP 14 nº 29/2018, de acordo com a pagina 44 do certame.

  O Edital de licitação foi devidamente publicado no site oficial deste Município
www.fronteira.mg.gov.br e no mural desta Prefeitura, em 23 de abril de 2018, conforme folhas 84,
85 e 86 do processo em tela.

 Na data de 08 de maio de 2018 prevista para a sessão de recebimento dos envelopes
de proposta e habilitação dos interessados, nenhuma empresa manifestou interesse no certame,
sendo o mesmo declarado DESERTO.

 Tendo em vista a necessidade do Município de Fronteira/MG, adquirir os produtos que
integram o Edital, a Pregoeira juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo
Decreto Municipal nº 3.641/2018, republicam o Edital e desde ja fica agendado para às 09:00
horas do dia 30 de maio de 2018 a nova sessão para recebimento dos envelopes das empresas.

 A Pregoeira esclarece que o Edital permanece com a redação original, não sendo
feitas retificações no seu conteúdo.

Fronteira/MG, 17 de maio de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira

MARCIO ANTONO FERREIRA
Membro da Equipe de Apoio

REGEANE HELENA RAMOS
Membro da Equipe de Apoio

Republique-se

ASSESSORIA JURIDICA

Republique-se

MARCELO MENDES PASSUELO
Prefeito Municipal